Ивановская область

	Верхнеландеховский  муниципальный  район
СОВЕТ СИМАКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
третьего  созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от   21 .  05 .  2018 г.

№  16

	дер.Симаково

	         О создании конкурсной комиссии для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Симаковского сельского поселения

           На основании части 2.1. статьи 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», части 1 статьи 2 Закона Ивановской области от 18.11.2014 № 86-ОЗ  "О некоторых вопросах формирования, организации и деятельности органов местного самоуправления муниципальных образований Ивановской области", части 2 статьи 31 Устава Симаковского сельского поселения, Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Симаковского сельского поселения, утвержденного Решением Совета Симаковского сельского поселения от 04.05.2018 № 14, Совет Симаковского сельского поселения РЕШИЛ:

	1. Создать конкурсную комиссию в количестве четырех человек для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Симаковского сельского поселения.
	2. Назначить членов конкурсной комиссии для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Симаковского сельского поселения из состава Совета Симаковского сельского поселения в следующем составе:
	- Пищулину Татьяну Сергеевну;
	- Доманина Дмитрия  Владимировича.
	3. Обратиться к Главе Верхнеландеховского муниципального района Н.В.Жукову с ходатайством о назначении двух членов конкурсной комиссии отбору кандидатур на должность главы Симаковского сельского поселения.

Глава Симаковского
сельского поселения                                                                   Г.А.Царева

Председатель Совета
Симаковского сельского поселения                                       Т.С.Пищулина